
UCHWAŁA NR XXXVII/250/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/210/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 marca 
2017 roku w sprawie planu sieci prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami),  art. 14a ust. 1 ustawy z dnia  7 września 1991 roku  
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1943 ze zmianami) oraz art. 1 pkt 2 lit. b 
w zakresie art. 14 ust. 3b w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2015 roku o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 roku, poz.35 ze zmianami) - Rada Miejska 
Stronia Śląskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1.  W uchwale Nr XXXIV/201/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 marca 2017 roku 
w sprawie planu sieci prowadzonych  przez Gminę Stronie Śląskie publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się plan sieci publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie 
od dnia 1 września 2017 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. W uchwale Nr XXXIV/201/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie 
planu sieci prowadzonych  przez Gminę Stronie Śląskie publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych zmienia się załącznik do uchwały. Załącznik po zmianach stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim, Przedszkolu Miejskim w Stroniu Śląskim, Szkole Podstawowej 
w Stroniu Śląskim, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Stronie Śląskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: ECB44C23-8447-4E77-A564-2BC60A2069CB. Podpisany Strona 1



 
Załącznik  

do uchwały Nr XXXVII/250/17 
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 
 
 
 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie   

od dnia 1 września 2017 roku 
 
 
 
 
 

L.p.  Nazwa  
i siedziba 

przedszkola   

Uwagi  
o organizacji przedszkola   

Organ 
prowadzący  

1. Przedszkole 
Miejskie im. Jana 

Pawła II   
w Stroniu Śląskim  
ul. Nadbrzeżna 30   

Struktura organizacyjna przedszkola oraz adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych: 
1. dzieci w wieku 3-5 lat wychowanie przedszkolne   

2. dzieci 6-letnie obowiązkowe roczne przygotowanie 
przedszkolne  

 

Gmina 
 Stronie Śląskie 

 
 
 
 

Id: ECB44C23-8447-4E77-A564-2BC60A2069CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 roku, poz. 1943 ze zmianami) rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Natomiast w uchwale Nr XXXIV/210/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 marca 2017 roku
w sprawie planu sieci prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych błędnie określono granice obwodów publicznych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie.

Należy zauważyć, że rada gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oświatowego ustala tylko
sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych. Jak wynika z przepisów dla przedszkoli nie określa się bowiem obwodów.

Na tę kwestię zwrócił uwagę także Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego
we Wrocławiu, który zalecił dokonanie stosownych zmian w uchwale i załączniku do uchwały Nr
XXXIV/210/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 marca br.

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/210/17 Rady Miejskiej
Stronia Śląskiego z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie planu sieci prowadzonych przez Gminę Stronie
Śląskie publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych jest w pełni
uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: ECB44C23-8447-4E77-A564-2BC60A2069CB. Podpisany Strona 1




